
書マイクロフィルム撮影及びマイクロフィルムからの電子画像データ・プリント作成業務

委託

契  約  番  号 H24-1137-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年10月19日

契 約 依 頼 所 属 総務部 総務課

契  約  金  額 ¥787,500円 （うち取引に係る消費税 ¥37,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥827,400円 （入札書比較価格 ¥788,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ムサシ・アイ・テクノ（株）  

履  行  期  間 平成 24年 10月 29日  から  平成 25年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市稲一丁目地内

現　説　日　時 平成24年10月11日  午後02時00分

入　　札　　日 平成24年10月18日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１　古文書マイクロ撮影　　6,000コマ

２　データ

入

コンバート　　　6,

 

000コマ

３　同時プ

札

リント　　　　　6,

 

000枚　

備考

単価内

経

訳　撮影１コマ　￥８

 

０円、　データコンバ

過

ート１コマ　￥３５円

 

　　　　　同時プリン

及

ト１枚　￥１０円

1
7

 

819-0
930,0

び

00 798,000（

 

株）ライトリー  

2

結

8032-0
858,

 

000 786,000

果

（株）キョクトウ  

 

3
7161-0

810

調

,000 750,00

 

0ムサシ・アイ・テク

書

ノ（株）  

落札

4
6

（

828-0
900,0

 

00 804,000ア

兼

サミ写真情報（株） 

 

 

5
6102-0

90

契

0,000 804,0

 

00エイチ・エス写真

約

技術（株）　本部  

 調 書 ）

件         名
古文



、如意谷、桜ヶ丘、桜ヶ丘南住宅排水管清掃業務委託

契  約  番  号 H24-1145-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年10月22日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 建築住宅課

契  約  金  額 ¥2,887,500円 （うち取引に係る消費税 ¥137,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,928,450円 （入札書比較価格 ¥2,789,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）エムライン　箕面支店  

履  行  期  間 平成 24年 10月 22日  から  平成 25年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市　瀬川　ほか　４　地内

現　説　日　時 平成24年10月15日  午後01時00分

入　　札　　日 平成24年10月19日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・瀬川住宅　　　　Ａ、Ｂ、Ｃ棟　　　６４戸

・如

入

意谷住宅　　　Ａ、Ｂ

 

棟　　　　　２４戸

・

札

桜ヶ丘住宅　　　１、

 

２号館　　　　１５戸

経

・桜ヶ丘住宅（二戸１

 

）　　　　　　　２４

過

戸

備考

1
2960-0

 

2,850,000 2

及

,750,000（株

 

）エムライン　箕面支

び

店  

落札

2
942-

 

0
2,880,000

結

2,780,000（

 

株）ケンセイ　箕面営

果

業所  

3
193-0

 

2,900,000 2

調

,780,000ハウ

 

ス・ドレイン・サービ

書

ス  

4
8384-0

（

2,880,000 2

 

,800,000（株

兼

）ナビック  

5
56

 

6-0
3,050,0

契

00 2,830,00

 

0弘伸商事（株）  

約 調 書 ）

件         名
瀬川



住宅排水管清掃委託

契  約  番  号 H24-1146-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年10月22日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 建築住宅課

契  約  金  額 ¥2,310,000円 （うち取引に係る消費税 ¥110,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,358,300円 （入札書比較価格 ¥2,246,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ハウス・ドレイン・サービス  

履  行  期  間 平成 24年 10月 22日  から  平成 25年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市　萱野　地内

現　説　日　時 平成24年10月15日  午後01時00分

入　　札　　日 平成24年10月19日  午前11時15分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

北芝住宅　１２７戸　の排水管清掃業務

備考

1
2960-0

2,240,000（株）エムライ

入

ン　箕面支店  

2
9

 

42-0
2,240,

札

000（株）ケンセイ

 

　箕面営業所  

3
1

経

93-0
2,200,

 

000ハウス・ドレイ

過

ン・サービス  

落札

 

4
8384-0

2,3

及

00,000（株）ナ

 

ビック  

5
566-

び

0
2,350,000

 

弘伸商事（株）  

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
北芝



住宅排水管清掃委託

契  約  番  号 H24-1147-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年10月22日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 建築住宅課

契  約  金  額 ¥945,000円 （うち取引に係る消費税 ¥45,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥970,200円 （入札書比較価格 ¥924,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ナビック  

履  行  期  間 平成 24年 10月 22日  から  平成 25年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市　牧落　地内

現　説　日　時 平成24年10月15日  午後01時00分

入　　札　　日 平成24年10月19日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・牧落住宅　６０戸　の排水管清掃業務

備考

1
2960-0

950,000（株）エムライン　箕面支店  

2
942-0

9

入

30,000（株）ケ

 

ンセイ　箕面営業所 

札

 

3
193-0

930

 

,000ハウス・ドレ

経

イン・サービス  

4

 

8384-0
900,

過

000（株）ナビック

 

  

落札

5
566-0

及

1,000,000弘

 

伸商事（株）  

び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
牧落



づくりのための運動習慣推進事業

契  約  番  号 H24-1187-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成24年10月22日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 健康増進課

契  約  金  額 ¥4,924,500円 （うち取引に係る消費税 ¥234,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,928,700円 （入札書比較価格 ¥4,694,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 美津濃（株）スポーツ施設サービス部  

履  行  期  間 平成 24年 10月 29日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市内

現　説　日　時 平成24年10月15日  午後02時00分

見　　積　　日 平成24年10月19日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

生活習慣病予防や介護予防の推進を目的に、生涯を通じた健康づくりを推進していくため

入

、

運動習慣の定着を図

 

ることを目的とする。

札

・健康運動教室の企画

 

・運営

・ウォーキング

経

の促進

備考

当初６社指

 

名したが、辞退等で入

過

札参加者が１社になっ

 

たため入札は中止した

及

。他に受託可能な業者

 

がないため、美津濃（

び

株）と協商し、見積徴

 

取した結果、上記のと

結

おり随意契約とする。

 

　　セントラルスポー

果

ツ㈱、㈱オージースポ

 

ーツ、シン

コースポー

調

ツ㈱、㈱ウエルネスサ

 

プライは入札を辞退し

書

、㈱エヌ・エス・アイ

（

は説明会を欠席した。

 

1
8668-0

（株）

兼

ウエルネスサプライ 

 

 

辞退

2
8622-0

契

（株）エヌ・エス・ア

 

イ  

棄権

3
8753

約

-0

シンコースポーツ

 

（株）　大阪支店  

調

辞退

4
8101-0

（

 

株）オージースポーツ

書

  

辞退

5
10003

 

38-0

セントラルス

）

ポーツ（株）法人事業

件

部

辞退

6
263-0

4

 

,700,000 4,

 

690,000美津濃

 

（株）スポーツ施設サ

 

ービス部

不調随契

     名
健康



雇

）  

辞退

7
8673

用

-0
10,742,0

創

00（有）アイアイい

出

ちまるよん  

辞退

基金事業【重点分野雇用創出事業】災害時要継続支援者リスト整備業務委託

契  約  番  号 H24-1168-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成24年10月23日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 健康福祉政策課

契  約  金  額 ¥10,185,000円 （うち取引に係る消費税 ¥485,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥10,263,750円 （入札書比較価格 ¥9,775,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ナビオコンピュータ（株）  

履  行  期  間 平成 24年 11月  1日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

現　説　日　時 平成24年10月15日  午後03時00分

見　　積　　日 平成24年10月22日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１　基金事業について

　現下の厳

入

しい雇用失業情勢に対

 

応するため、未就職卒

札

業者等の失業者に対し

 

て、次の雇用までの短

経

期の雇用・就業機会を

 

創出・提供し、これら

過

の者の生活の安定を図

 

ること及び次の安定雇

及

用に結びつけることを

 

目的とする。

　○新規

び

雇用の失業者　５人、

 

新規雇用の失業者以外

結

の労働者　２人

備考

（

 

有）アイアイいちまる

果

よん及びナビオコンピ

 

ュータ㈱は２回目の入

調

札をしたが入札書に辞

 

退と記載したため落札

書

者を決定

することがで

（

きなかった。その後、

 

両者と協商の結果ナビ

兼

オコンピュータに決定

 

した。

アトラス情報サ

契

ービス㈱、テンプスタ

 

ッフ㈱、ポートスタッ

約

フ㈱、㈱ヒューマンプ

 

ラスは、入札を辞退し

調

た。クボタエイト

サー

 

ビス㈱は説明会を欠席

書

した。

1
9573-0

 

（株）ヒューマンプラ

）

ス  

辞退

2
9296

件

-0

ポートスタッフ（

 

株）  

辞退

3
914

 

4-0
9,800,0

 

00 9,700,00

 

0ナビオコンピュータ

 

（株）  

不調随契

4

 

9067-0

クボタエ

 

イトサービス（株）　

 

オフィ

棄権

5
8564

 

-0

テンプスタッフ（

名

株）　西日本営業本

辞

緊

退

6
7945-0

アト

急

ラス情報サービス（株



情報管理帳票作成支援員配置事業

契  約  番  号 H24-1152-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年10月25日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 教育センター

契  約  金  額 ¥5,922,000円 （うち取引に係る消費税 ¥282,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥5,973,450円 （入札書比較価格 ¥5,689,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 アトラス情報サービス（株）  

履  行  期  間 平成 24年 11月  1日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市船場西地内他

現　説　日　時 平成24年10月18日  午前11時30分

入　　札　　日 平成24年10月24日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・校務情報管理帳票作成

・地域資料のデジタル化

・箕面市地域デジタル資料館への資料登

入

録

・データベース作成

 

備考

㈱内田洋行は説明

札

会を辞退。㈱ＪＭＣ、

 

ナビオコンピュータ㈱

経

㈱インタラックは、入

 

札を辞退。　

　

1
27

過

95-0

（株）内田洋

 

行　大阪支店  

辞退

及

2
9285-0

（株）

 

インタラック　大阪支

び

店  

辞退

3
9144

 

-0

ナビオコンピュー

結

タ（株）  

辞退

4
7

 

945-0
5,640

果

,000アトラス情報

 

サービス（株）  

落

調

札

5
1000252-

 

0

（株）JMC　大阪

書

支店  

辞退

6
867

（

3-0
5,730,0

 

00（有）アイアイい

兼

ちまるよん  

 契 約 調 書 ）

件         名
校務



中央線他道路清掃委託（側溝）№３

契  約  番  号 H24-1175-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成24年11月 1日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥1,659,000円 （うち取引に係る消費税 ¥79,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,668,450円 （入札書比較価格 ¥1,589,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）三光建設  

履  行  期  間 平成 24年 11月  1日  から  平成 25年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市　市内全域　地内

設計図書等配布 平成 24年 10月 24日  から  平成 24年 10月 24日 まで

見　　積　　日 平成24年10月31日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

側溝清掃工　一式

道路除草工　一式

備考

1
5065-0

入

1,800,000 1

 

,750,000 1,

札

580,000（有）

 

三光建設  

不調随契

経

2
929-0

1,85

 

0,000 1,780

過

,000（有）大濱産

 

業  

3
80-0

1,

及

860,000 1,7

 

80,000山村組 

び

 

4
1289-0

1,

 

850,000 1,7

結

70,000箕面土建

 

  

5
1129-0

1

果

,950,000 1,

 

790,000（株）

調

滝井土木  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道


